就職書類発行申請書（卒業生）

申 請 日      年  月  日

水城高等学校長 殿

氏  名            （男・女）

生年月日        年  月  日 生

卒 業 年       年   ３月  卒業

             卒 業 時  ３年  組 担任名

             住 所

             電話番号      （    ）

下記のとおり証明書を提出しますので発行をお願いします。

記

１． 必要書類

□ 調査書  □ 推薦書  □ 成績証明書  □ 卒業証明書

□ その他（      ）

２． 提出企業名